
   

 

 

FICHE D’INSCRIPTION au CHALLENGE AQUAJEUNES 91 
12 février 2022 à MASSY 

(A retourner avant le 30/12/22) 
 

 

Club : 
 

n° 

Coordonnées du responsable présent à la manifestati on 

Nom : 
 

Prénom : 

 :  : 
 

Effectif des jeunes 

 Nom Prénom Sexe 
Date 

naissance 
Niveau 

Date 
certificat 
médical 

Licence n° 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

 



   

 

 

Effectif des encadrants disponibles pour aider 

 Nom Prénom 
Date certificat 

médical 
Licence n° Niveau 

Dans 
l’eau 

Bord de 
bassin 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

Participation à l’encas pendant la rencontre 

 Gâteau Friandises Boisson 

Qté 

   

Participation au pot de clôture 

 Tarte salée Gâteau Friandises Boisson 

Qté 

    

 
Le dossier est à nous retourner, avant le 31/12/22, accompagné pour chaque participant de : 

- une autorisation parentale et autorisation de reproduction et de représentation d’images 
- une copie du certificat médical de moins d’un an. 

 
 

Le président du club s’engage dans la véracité des renseignements fournis. 
 
A :                                     Le : 
 
Signature du président :    Cachet du club : 


